
jol^G/^njois
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY ' 'j
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu

CAUDETE s.r.o.
Chalúpky 89 
691 01
Moravský Žižkov
20. 9. 2017

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článků III. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás

objednáváme

recyklaci betonů v prostoru bývalého cukrovaru.

Jedná se o recyklaci betonů a živice ze stavby „Revitalizace sídliště Jana Palacha, 
Břeclav - etapa III.“ Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této 
objednávky.
Hodnota předmětu zakázky
Cena prací činí 68 665,- Kč bez DPH
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB 
a.s., č. ú. 19-18322790257/0100.

S pozdravem

Ing. Milan Uher 
V ' ' "

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Dodací list

Dodavatel: IČ: 29367751

DIČ:CZ29367751

CAUDETE s.r.o.
Chalúpky 89

Výdejka číslo: DOD10625
Datum vystavení: 15.09.2017

IČ odběratele: 00283061 DIČ odběratele: CZ

Objednávka číslo:

Odběratel:provozovna: Hraniční, Poštorná
691 01 Moravský Žižkov Město Břeclav
Sklad číslo: 1 nám. T.G.Masaryka 3
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Účet: 107-4775640247 / 0100 690 02 Břeclav

Regist.Údaje: C75881 vedená u krajského soudu 
v Brně Telefon: 519311408

Popis dodávky 
tržnice

Název Katalog.číslo Množství Cena/mj DPH Cena s DPH Celkem

drcení odpadu RESTA 700x500
195+249+105

0000000034 549,OOt 85,00 21% 102,85 46665,00

doprava drtící jednotky 0000000033 2,00 ks 1500,00 21% 1815,00 3000,00
práce čelní nakladač XCMG
dovoz, odvoz 
závoz díry 2 hod

0000000168 4,00hod 950,00 21% 1149,50 3800,00

doprava dovoz gezon voda 0000000236 2,00ks 1000,00 21% 1210,00 2000,00
práce UNC + Kladivo
18.9 Shod
19.9 4 hod

0000000172 12,00hod 1100,00 21% 1331,00 13200,00

Celkem bez DPH(Kč): 68 665,00

Razítko, podpis dodavatele Razítko, podpis odběratele

Fax: Ičp: 1009288083
Telefon: 777343146 E-mail:info@recyklacecaudete.cz

EKONOM - Účetní a evidenční systém (1211614 )


